i 

RATISBONEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Victricii ab Eggenfelden, Sa
cerdotis Professi O.F.M. Capuccinorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Quae Concilium Oecumenicum Vaticanum Secundum sodalibus reli
giosis valde commendat, scilicet ut « Deum prae omnibus et unice quae
rentes, contemplationem, qua Ei mente et corde adhaereant, cum amore 
apostolico, quo operi Redemptionis adsociari Regnumque Dei dilatare ni
tantur, coniungant oportet » (Decr. Perfectae Caritatis, n. 5) adamussim 
servata sunt a Servo Dei Victricio ab Eggenfelden, in saec. Antonio 
Weiss, sacerdote professo ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum. 

Servus Dei ortus est die 18 mensis Decembris anno 1842 in oppido Eg
genfelden intra dioeceseos Ratisbonensis fines, parentibus Ioanne An
tonio Weiss, medico, ac Maria Anna Zanneker, vita ac religione prae
stantibus, qui eum in baptismate Antonium vocaverunt. 

Iam a prima pueritia Servus Dei optima indole morumque innocentia 
excelluit : pietatem excelsam colens, quotidie S. Missae adsistebat, saepe 
se cibo eucharistico reficiebat, ac filialem devotionem erga Beatissimam 
Virginem fovebat. Ingenio, pietate ac sedulitate condiscipulos longe su-
perans, facile inter eos primum locum semper tenuit, atque a parenti
bus et magistris tamquam exemplar aliis filiis et discipulis proponebatur. 
Primis studiis optime peractis, humanitatis litteris in Landshut, philo
sophiae Monachii in regia studiorum universitate, deinde Frisingae in 
seminario sacrae theologiae vacavit, semper primus inter aequales. Anno 
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1866 Frisingae sacerdos consecratus, primum Monachii S. Ursulae pa
rocho auxilium praestitit. Quo in munere ardenti zelo ac magno cum 
fructu fere per tres annos adlaboravit, doctrinam christianam edocens 
parvulos, iuvenes et provectiores ministerio verbi Dei ; confessiones fide
lium, clericorum et monialium perassidue audiebat atque opera caritatis 
et devotionis inter omnes suscitabat et promovebat. 

Anno 1869 inter professores et superiores seminarii cooptatus, per 
quinquennium et ultra Servus Dei gratus semper exstitit alumnis tam
quam competens professor, bonus praedicator, doctus et prudens con
fessarius. Omnes sua modestia et pietate aedificabat et iuvabat etiam 
materialiter praesertim alumnos pauperes. Simul gradum Doctoratus in 
sacra theologia obtinuit in Studio Monacensi die 26 Iulii a. 1872. 

Integro circiter lustro in seminario absoluto, sacerdos Antonius Weiss, 
qui hoc temporis spatio domi forisque sanctus Christi apostolus visus est, 
ad altiora se vocari sensit. Ut pauper pauperem Iesum sequeretur, die 
20 Augusti a. 1875 noviciatum Fratrum Minorum Capuccinorum ingredi 
festinavit, nomenque aptissimum Victricium sortitus est. Tria vota reli
giosa emisit die 21 Augusti a. 1876, ac statim a Superioribus huc illuc 
in diversas domos Ordinis mittitur ut varia in eis munera obiret. Dum 
assignatis sibi muneribus fungebatur, Servus Dei Victricius salutis et 
boni animarum zelo inflammatus, indefesse adlaboravit verbum Dei prae
dicando, spiritualia exercitia tradendo, atque directionis consilia prae
bendo tum iuvenibus Ordinis, tum popularibus omnibus, tum etiam reli
giosis sororibus, quorum confessiones frequenter et magno cum fructu 
audiebat. Exteriori suo aspectu humili ac benevolo semper in Deum col-
lecto, tamquam vera effigies Sancti Patris sui Francisci omnibus ap
parebat. 

Inde factum est ut confratres, qui illius probe cognoverant virtu
tes, zelum animarum et amorem disciplinae, atque experti quoque erant 
prudentiam in regimine fratrum et dexteritatem in negotiis gerendis, vix 
anno quinto elapso post eius professionem eum elegerint ad munus Mi
nistri Provincialis, quod ipse non minus oboedientia quam caritate re
ligiose suscepit obeundum, quod onus quinquies semper ex oboedientia 
suscipere coactus est. 

Praeter haec officia, numquam a praedicatione, ab audiendis confes
sionibus, a sacris expeditionibus aliisque ministeriis destitit, uberrimos 
fructus, quos vitae sanctitate, mira suavitate qua peccatores alliciebat 
et ad poenitentiam adducebat, atque oratione a qua numquam animum 
abstrahebat, efficaciores reddidit. In tota sua vita praefuit magis exemplo 
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quam verbis : ex eius vultu ducebant summa spiritus collectio et unio 
cum Deo. Fons autem absconditus, unde ingenium, unde robur animi 
et lumen vitae oriebantur, unus fuit : Christus, Deus et Homo. Hic vir 
religiosus, quantopere cum Christo semper unitus fuerit, ex vita eius 
firmiter tamque manifeste elucet, ut Christus per eum repraesentari mul
tis visus sit. Quare cum SS. Cordi Iesu sese consecraret, haec verba 
scripsit : « Cum Iesu meo abscondito nesciri et pro nihilo reputari », 
et (( Cum Iesu crucifixo animo et corpore volo esse crucifixus, ut iniurias 
in SS. Sacramento ei illatas paulum reparem », et « Ad mentem SS. Cor
dis Iesu omnia pati et offerre volo ». His votis a Deo acceptis, caecus 
ac surdus factus est, anima eius omni solacio privata et corpus ulceribus 
excruciatum fuit : in quibus omnibus id unum oravit : (( Pater, tua vo
luntas fiat ». 

Tandem anno 1908, vir Dei, labore et senio confectus, quod iam diu 
exoptaverat est assecutus, ut cum Maria in silentio sedere posset ad 
pedes Iesu. Et sic in conventum secessit B. M. Auxiliatricis in civitate 
Vilsbiburg, ut ibi prope sedem gratiarum Virginis Matris, societate et 
caritate quoque fratrum adiutus, ad sanctam mortem se pararet. Itaque 
his ultimis 16 annis vera hostia Christi effici meruit, et, sicut aurum 
in fornace, probatus et purgatus, die 8 Octobris a. 1924 sacramentis re
fectus, sancto fine quievit in conventu civitatis Vilsbiburg. Statim signis 
claresCere coepit et sepulcrum eius gloriosum factum est. 

Eius fama sanctitatis percrebrescente, caelestibus quoque signis con
firmata, anno 1935 in curia Ratisbonensi inchoati sunt processus ordi
narii informativi, qui, anno insequenti absoluti, Romam delati sunt. Edito 
die 2 Augusti a. 1942 super scriptis decreto, Pius Papa XII die 23 De
cembris a. 1952 commissionem introductionis Causae obsignavit. Pro
cessus apostolici super virtutibus et miraculis in specie Ratisbonae annis 
1953-1955 rite instructi sunt, ac de eorumdem validitate die 16 Ianuarii 
a. 1959 decretum prodiit. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, die 20 Iunii a. 1978, Pecu
liaris Congressus S. Congregationis pro Causis Sanctorum habitus est, 
in quo super virtutibus in specie Servi Dei disceptatum est. Quem Con
gressum subsecuta est die 7 Novembris in Palatio Apostolico Vaticano 
Congregatio plenaria, in qua Em.mi Patres Cardinales, relatore Cardi
nali Silvio Oddi, proposito dubio num Servus Dei christianas virtutes 
tum théologales cum cardinales iisque adnexas heroicum in modum exer-
cuisset, unanimi suffragio affirmando annuendoque responderunt. 

Super quibus omnibus Summus Pontifex Ioannes Paulus II certior est 
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factus, die 19 Ianuarii anno 1979, per subscriptum Cardinalem Prae
fectum, atque, attento Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum re
sponso, mandavit ut super heroicis virtutibus Servi Dei Decretum rite 
appararetur. 

Quod cum factum esset, hodierno die, Summus idem Pontifex ad se 
accivit Cardinales infrascriptum Praefectum et Silvium Oddi, Causae po
nentem seu relatorem, meque Antistitem a Secretis ceterosque de more 
convocandos, iisque adstantibus sollemniter edixit : Constare de virtuti
bus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, 
necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine 
earumque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Victricii ab Fggenfelden, 
in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta S. Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Romae, die 10 Maii A. D. 1979. 

CONRADUS Card. BAFILB, Praefectus 
L. © S . 

68 Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

DÜBLINEN, SEU RUREMUNDEN. 
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Caroli a S. Andrea, Sacerdotis 
Professi Congregationis Passionis D.N.I.C. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Dei Servus Pius Papa IX, in bulla canonizationis beati Pauli a Cru
ce, celebrat primo finem ab eo conditae Congregationis, apostolatum scili
cet ad memoriam Passionis Christi excitandam, in spiritu contemplationis 
et poenitentiae ; deinde vero plures eius fideles discipulos, qui sancti fun
datoris optata perfecerunt, etiam in Angliae reditum obtinendum ad 
Ecclesiae unitatem (cfr. § 2). Tot vero inter tanti spiritus asseclas et 
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prosecutores, monitaque et exempla pone secutos beati Dominici a Ma
tre Dei, catholicae unitatis in Anglia apostoli, recensendum esse Dei Ser
vum Carolum a S. Andrea tota eius docet historia, quamquam brevissime 
delineata. 

Pater Servi Dei, Petrus Iosephus Houben, in germanico suo pre
cum libro scripsit : (( Ioannes Andreas natus est die 11 Decembris anno 
1821. Gloriam et gratias Deo ». Quartus erat Dei Famulus inter decem 
eius filios et Ioannae Elisabethae Luvten, legitimae coniugis. Ambo pii 
honestique erant agricolae et molitores, qui eadem, qua natus est, die 
Famulum Dei ad sacrum paroeciae fontem, in Munstergeleen, dioeceseos 
Ruremundensis intra fines, baptizandum curarunt, nomine imposito Ioan
nis Andreae. Primo ille ad sacram Synaxim admissus est die 26 Aprilis 
anno 1835, quae erat dominica in Albis ; et die 28 Iunii eodem anno sacro 
est chrismate delibutus. Iam in Dei timore et amore filiali ab optimis pa
rentibus educatus, quotidie cum suis Missam participare assuetus et al
tari deservire, in exemplum oboedientiae ab illis datus, puritate eminens, 
precum studiosus, Deiparae Virginis perdiligens cultor, in litterarum stu
diis, lente forsan, sed tuto progrediens, iucunditate et suavi fortitudine 
omnibus carus adolevit. Per trimestre, a. 1841, militiae munus sustinuit, 
innocentia servata optimisque exemplis inter socios emicans. Matre or-
batus, facile ia patre veniam obtinuit ad ingrediendam Passionis Congre
gationem, in recessu de Ere, in Tornacensis dioeceseos finibus, anno 1840 
a beato Dominico erecto. Novitius ibi vota emisit, unanimi sententia pro
batus, die 10 Decembris anno 1846 ; ac postea sacris eruditus est discipli
nis, doctrina et virtute proficiens, simplicitate et caritate, humilitate, 
oboedientia, regulari observantia omnibus amabilis. Sacerdotio auctus 
die 21 Februarii a. 1852 Londinum appulit, in variis postea commu
nitatibus, pastoralibus curis et novitiorum educationi, prudens quasi 
magister, addictus, donec, die 9 Iulii a. 1857, superiorum iussu, ad Du-
blinensem recessum S. Paulo a Cruce dicatum, anno 1856 fundatum, per
venit, a quo tamen, per octo annos abfuit, in Angliam, a die 4 Iulii a. 1866 
ad diem 10 Ianuarii a. 1874, re ver sus ex oboedientia, variis in locis 
bonum Christi odorem diffundens, sed praesertim in recessu S. Annae, 
apud Button, ad beati Dominici a Matre Dei sepulcrum, apostolico mi
nisterio heroice insudans, ab Hibernis ibi etiam expetitus. Inde in Hiber-
niam regressus, operam suam, ministeriis stipatam, impiger resumpsit, 
operam dicimus, a primis fundationis annis a sodali suo perillustri con
verso P. Ignatio Spencer (aa. 1799-1864), princeps forsan qui visus est 
tunc unitatis apostolus, inceptam cum proposito, omni ope consequendo, 
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de « sanctificatione Hiberniae, cum conversione Angliae coniuncta ». Ad 
quam sanctificationem Dei Servus, plus quam alii plurimi, dubio procul, 
adlaboravit, Deo sermones eius et ministeria confirmante « sequentibus 
signis », quae interdum ipsi Protestantes medici Dei operationi adscri-
bebant. Ut ipse Dei Servus suis anno 1858 scripsit, a mane ad vesperum 
confessionibus audiendis incumbebat ; nam fidelium turmae ad eum prae
sertim, eius sapientia, prudentia et caritate allecti, convolabant, eius 
absolutionem, consolationem et benedictionem impetraturi. Ille vero, etsi 
viribus fractus, omnibus omnia se faciebat, ut omnes faceret salvos et 
sanctificaret, plenus Spiritu Sancto, qui etiam eius fidem et spem repen-
debat, intercessioni quoque sancti Pauli a Cruce innixam, cuius reliquia 
Servus Dei populo benedicens plerumque utebatur. 

Divina quadam vi et donis praeditus visus est Dei Famulus in anima
rum sanctificationem, unde plurimorum peccatorum conversiones, cum 
ad illum praesertim fideles recurrerent pro moribundis adsistendis, ma
xime vero pro iis qui in extremo agone sacramenta Ecclesiae renuissent. 
Multos etiam acatholicos ad Ecclesiam reduxit, sive in Anglia sive in Hi
bernia, et constanter suas preces fundebat pro Ecclesiae unitate resti
tuenda, numquam Hollandicam patriam ad hoc oblitus. Quamquam clas
sicus orator non erat, post suas benedictiones, quas elevatis in caelum 
oculis amanter impertiebat, et in brevibus supplicationibus ad specum 
B. M. Virginis Lapurdensis in horto recessus, lacrimas haud raro cum 
verbis miscens, sacras oratiunculas populo dicebat, optimos assecutus 
sanctificationis fructus. Missae vero sacrificio piissime litabat, magna 
cum populi commotione, usque dum coram populo celebrare ipsi licuit. 
Preces et meditationes eius altae, continuae et validissimae visae sunt, 
ita ut non tam orans, quam oratio factus videretur. 

Variis morbis, molestiis et adversitatibus probatus, constanter se Dei 
voluntati tradebat, hilaris vel media in tempestate, fortiter patienterque 
omnia sustinens ; fratribus praeterea regularis observantiae, omniumque 
virtutum exemplis cum vultus iucunditate maxime profuit, ut ad perfi
ciendam vocationem in Christi Crucifixi imaginem Ecclesiaeque bonum 
atque unitatem procurandam et pacem perseverarent. 

Corpus quoque suum in servitutem redigere studuit, servatis ieiuniis 
et abstinentiis regularibus, vigiliis etiam additis ad noctu orandum cor
pusque castigandum. Pauperibus semper praesto erat, qui ad eum fidenter 
veniebant, nullique parcebat labori ad eos evangelica solandos caritate. 

Itaque sui integra donatione Servus Dei suum sacrificium consum
mavit et extremo suo acerrimo morbo fere per mensem cruciatus, prae-
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claris exemplis sodalibus aedificatis, divinis sacramentis piissime recepi 
tis, die 5 Ianuarii anno 1893 ingenuam animam Deo reddidit. Statim
que ad eius invisendas exuvias, per dies quinque populo expositas, fre
quentissima accurrit turba, eius ad Deum intercessionem invocans ; quae 
quidem frequentia ad eius sepulcrum nunc quoque perseverat, caelestibus 
haud raro favoribus repensa. 

Nostrae quoque aetatis christianos omnes suo nuntio invitat Servus 
Dei, ut precibus et moribus fidei unitatem colant obtineantque ; invitat 
catholicos ad sancte Dei donis utendum, praesertim paenitentiae sacra
mento ; ad aemulanda quoque charismata meliora, bene discernendo quae 
vera sint, quae fallacia, quae dubia ; invitat sodales suos ut sancti fun
datoris mandata perficiant in aedificanda Ecclesiae unitate et se Christo 
Crucifixo conformando, donec occurrant omnes in fidei unitatem, Chri
sto pastore summo et eius in terris vicario unum pascente ovile. 

Tot vero tantorumque caelestium favorum ac sanctitatis fama im
pellente, Causa de Beatorum Caelitum honoribus Servo Dei decernendis 
agi coepta est. Instructis igitur ordinaria potestate processibus in Cu
riis ecclesiasticis Ruremondensi (aa. 1922-1926), Dublinensi (aa. 1928-
1929), Westmonasteriensi (a. 1928), Achadensi (aa. 1928-1929), Causa 
beatificationis eius introducta est apud Apostolicam Sedem die 13 Novem
bris anno 1935. Adornati sunt deinde apostolica potestate processus su
per virtutibus Servi Dei in specie apud Curias Dublinensem (aa. 1936-
1938), Southwarcensem (a. 1937) et Ruremundensem (aa. 1936-1937) ; de 
omnium autem processuum iuridica validitate decretum Sacrae tunc Ri
tuum Congregationis die 14 Decembris anno 1945 editum est. De virtuti
bus vero Servi Dei est deinde, die 23 Iunii a. 1964, in Coetu, quem voca-
bant, antepraeparatorio, prout tunc iuris erat, disceptatum. Nova a. 
1972 comparata Positione super virtutibus Servi Dei iuxta novas causa
rum sanctorum normas, Congressus Peculiaris super iisdem virtutibus 
die 11 Iulii a. 1978 disceptavit, ac denique Coetus Plenarius Sacrae Con
gregationis pro Causis Sanctorum, ponente seu relatore Rev.mo Cardi
nali Sergio Pignedoli, die 30 Ianuarii, anno hoc 1979. 

Super hisce omnibus certior factus, die 24 Februarii hoc anno, per 
subscriptum Cardinalem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Pau
lus I I , responsum Sacrae Congregationis ratum habens, mandavit ut 
Decretum super heroicis virtutibus Servi Dei appararetur. 

Quod cum factum esset, Sanctitas Sua, accitis hodierno die Cardi
nalibus infrascripto et Sergio Pignedoli, Causae ponente seu relatore, me
que a Secretis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus pronun-
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ciavit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia et Fortitudine, earumque adnexis, Servi Dei Caroli a S. Andrea, 
in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta Sacrae Congrega
tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 Maii Anno Domini 1979. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
Ufficiale per la presentazione delle Lettere Credenziali : 

Sabato, 7 Luglio 1979 , S. E . il Sig. JORGE NICHOLSON SOLO-